Mensis Martius - 1014 ANNO

2da	Spryzowska =	Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto, Die Secunda Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Iosephum Eodem die Natum, Filium Parentum Nobilium, Francisii et Anne de Grolki Brzezowicz, Conjugum Legitimosum, Patrim fuerunt Nobilis Andrzej Wethowicz, cum Nobili Theresia Zaigowicz omnes de Villa Spryzowska	1	
2da	M. Wozowicki =	Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto, Die Quarta Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Ignatium Eodem die Natum, Filium Parentum Honestorum, Andree et Annarum Gauryziel, Conjugum Legitimosum, Patrim fuerunt, Generosus Ioannes Makowicz, cum Nobili Agnieszka Kabanickiel	1	
9.	Mycowce =	Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto, Die Nona Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Iosephum Eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum, Nicolai et Anastasie Wozowicz, Conjugum Legitimosum, Patrim fuerunt Laboriosus Alexander Liske cum Laboriosa Marianna Liske	1	

Dies Locus

MENSIS MARTII 1074 ANNO

Jesus  
Martini

- 11. Wichrowka = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Undecima Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Joſephum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Stanisli et Roſalie De Bagunoffie Copiaſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Thomas Tembocki cum Nobilia Eliaſchka Mibicka omnes de Villa wichrowka
- 12. Makowce = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Duodecima Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Theodori de liſſa paronomius et Theon Parentum Monasterium Joſeph et Agnetis de Szymburſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Senecias Mayowſkiawerens DAMAR cum Bernetta Magiſtra Dominus Johannes per Die ſua, archidiaconus Senecus Mag Dominus Sargus hanczucki et Senecus Dominus Mar- anno Danowice omnes de Villa Makowce
- 10. Wichrowka = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Decima ſexta Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Joſephum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Jacobi et Theresie De hanczucki Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Senecus Joſephus hanczucki cum Nobilia Eliaſchka Mibicka
- 14. Makowce = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Decima nona Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Joſephum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Caſimiri et Roſalie De Nowalczynſkie Logoreſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Ignatius hanczucki cum Honora Margaretha hanczucki
- 14. Makowce Podlany = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Decima nona Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Annam eodem die Natam Filium Parentum Laboniorum Gregorij et Agnetis Demkowſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Labonius Petrus Zacharow cum Nobilia Agnetis hanczucki omnes de Villa Makowce Podlany
- 21. Makowce Podlany = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Vigesima prima Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Adamum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Thomae et Anne de Cornelſchick Tymorſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Senecus Ignatius hanczucki cum Therotha hanczucki
- 25. Ruda = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Vigesima quinta Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem Mariannam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Mariannae Scholſchick Ignaci Patini Patini fuerunt Nobilis Johannes hanczucki cum Nobilia Perſtutis Sorezſchick omnes de Villa Ruda
- 31. Makowce = Anno Milleſimo octingentesimo Tercio quarto Die Trigesima prima Martij Ego Martinus hanczucki Baptizari Infaſtorem nomine Waltherum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Joſeph et Mariannae Rytchowſchick Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Caſimirus Dobrowolski cum Nobilia Alexandra Ancewowa